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SPECIFIKATIONER

MILJOPRESTANDA

Brénslekvalitet

Miljoklass

Blandad kdrning (1/200 km)
Landsvdgskorning (1/100 km)
Stadskaorning (1/200 km)

Koldioxid CO, blandad kérning (g/km)
Koldioxid CO- landsvagskorning (g/km)
Koldioxid CO, stadskorning (g/km)
Partikelfororeningar, PM (mg/km)
Kvaveoxider NOx (mg/km)

Bransletank volym (1)

1,6D AdBlue™
95 hk, man 5
Diesel

Euro 6

55

52

6,0

144

136

156

0,15

48,2

69

1,6D AdBlue™ 115 hk
Stopp & Start, man 6
Diesel

Euro 6

51/52

49/5,0

55/56

133/137

127 /131

143/148

0,45

34,7

69

2,0D AdBlue™
120 hk, man 6
Diesel

Euro 6

55

51

6,3

144

134

164

0,03/0,3
62,6/651

69

2,0D AdBlue™ 150 hk
Stopp & Start, man 6
Diesel

Euro 6

5,6

53

59

143

138

154

0,24

67,5

69

2,0D AdBlue™ 180 hk
Stopp & Start, aut 6
Diesel

Euro 6

57/59/6,0
54/55/57
61/63/64
151/155/159 [}
141/145/149
161/165/169
0,33

35

69

Denna deklaration &r frimst avsedd for jamférelse mellan olika bilmodeller. Brénsleférbrukning och koldioxidutsldpp (CO>) kan bli hégre eller Igre beroende pa bl a kérsitt och kérférhallanden.

Jamfor koldioxidvardena for blandad kérning mot energideklarationen pa sista sidan. Tva virden avser Compact och Medium. Tre virden avser Medium Long Dubbelhytt.

MOTOR

Motortyp

Ventilsystem
Brdnslesystem

Cylindervolym (cm3)
Maxeffekt (kW vid varv/min)
Maxeffekt (hk)

Max vridmoment (Nm vid varv/min)
KRAFTOVERFORING

Typ av kraftdverforing

1,6D AdBlue™
95 hk, man 5
4 cyl. turbodiesel

Dubbla dverliggande
kamaxlar, 8 ventiler

Direktinsprutning med
common rail

1560

70/3750

95
240/1750-2000

1,6D AdBlue™
95 hk, man 5

Manuell

1,6D AdBlue™ 115 hk
Stopp & Start, man 6
4 cyl. turbodiesel

Dubbla dverliggande
kamaxlar, 8 ventiler

Direktinsprutning med
common rail

1560

85/3500

116
300/1750-2000

1,6D AdBlue™ 115 hk
Stopp & Start, man 6

Manuell

2,0D AdBlue™
120 hk, man 6
4 cyl. turbodiesel

Dubbla dverliggande
kamaxlar, 16 ventiler

Direktinsprutning med
common rail

1997

90/3750

122
340/1750-2000

2,0D AdBlue™
120 hk, man 6

Manuell

2,0D AdBlue™ 150 hk
Stopp & Start, man 6
4 cyl. turbodiesel

Dubbla dverliggande
kamaxlar, 16 ventiler

Direktinsprutning med
common rail

1997

110/4000

150
370/2000-2500

2,0D AdBlue™ 150 hk
Stopp & Start, man 6

Manuell

2,0D AdBlue™ 180 hk
Stopp & Start, aut 6
4 cyl. turbodiesel

Dubbla dverliggande
kamaxlar, 16 ventiler

Direktinsprutning med
common rail

1997

130/3750

177
400/2000-2500

2,0D AdBlue™ 180 hk
Stopp & Start, aut 6

Automat



PRESTANDA

Toppfart (km/t)
Acceleration 0-100 km/t (sek)

HJULUPPHANGNING
Hjulupphédngning fram

Hjulupphédngning bak

1,6D AdBlue™
95 hk, man 5
145

15,5

1,6D AdBlue™
95 hk, man 5

MacPherson-typ med
krdngningshdmmare

Halvstel axel med
bakatriktade bararmar
och spiralfjddring

1,6D AdBlue™ 115 hk
Stopp & Start, man 6
160

12,9

1,6D AdBlue™ 115 hk
Stopp & Start, man 6

MacPherson-typ med
krdngningshdmmare

Halvstel axel med
bakatriktade bdrarmar
och spiralfjadring

2,0D AdBlue™
120 hk, man 6
170
13,3

2,0D AdBlue™
120 hk, man 6

MacPherson-typ med
krdngningshammare

Halvstel axel med
bakatriktade bdrarmar
och spiralfjddring

2,0D AdBlue™ 150 hk
Stopp & Start, man 6
170

11,0

2,0D AdBlue™ 150 hk
Stopp & Start, man 6

MacPherson-typ med
krdngningshdmmare

Halvstel axel med
bak&triktade bararmar
och spiralfjddring

2,0D AdBlue™ 180 hk
Stopp & Start, aut 6
170

10,0

2,0D AdBlue™ 180 hk
Stopp & Start, aut 6

MacPherson-typ med
krangningshdmmare

Halvstel axel med
bakatriktade bararmar
och spiralfjadring

BROMSAR 1,6D AdBlue™ 1,6D AdBlue™ 115 hk 2,0D AdBlue™ 2,0D AdBlue™ 150 hk 2,0D AdBlue™ 180 hk
95 hk, man 5 Stopp & Start, man 6 120 hk, man 6 Stopp & Start, man 6 Stopp & Start, aut 6

Bromsar fram Ventilerade skivor Ventilerade skivor Ventilerade skivor Ventilerade skivor Ventilerade skivor

Bromsar bak Skivor Skivor Skivor Skivor Skivor

DACK OCH FALGAR 1,6D AdBlue™ 1,6D AdBlue™ 115 hk 2,0D AdBlue™ 2,0D AdBlue™ 150 hk 2,0D AdBlue™ 180 hk
95 hk, man 5 Stopp & Start, man 6 120 hk, man 6 Stopp & Start, man 6 Stopp & Start, aut 6

Déckstorlek 215/65R16C 215/60R17C/ 215/60R17C/ 215/60R17C/ 215/60R17C/

215/65R16C 215/65R16C 215/65R16C 215/65R16C

Typ av filg Stal Littmetall / Stal Littmetall / Stal Littmetall / Stal Littmetall / Stal

LASTKAPACITET Compact Compact 2dorrar  Medium Medium 2 dérrar  Long Long 2 dorrar Dubbelhytt

Antal platser 3 3 3 3 3 5 5

Lastvolym (1) 4600 4600 5300 5300 6100 6100 4000

Lastvolym inkl Smart cargo (1) 5100 5100 5800 5800 6600 6600 =

Kapacitet lastutrymme 2 Europallar 2 Europallar 3 Europallar 3 Europallar 3 Europallar 3 Europallar 1 Europall



SPECIFIKATIONER

MATT OCH VIKTER

Totalvikt (kg)

Tjanstevikt (kg) - vardet dr prelimindrt*

Dragvikt bromsat slap (kg)

Dragvikt obromsat slap (kg)

Langd (mm)

Bredd (mm)

HGjd (mm)

Axelavstand (mm)

Sparvidd fram (mm)

Sparvidd bak (mm)

Lastutrymme 1dangd (mm)

Lastutrymme 1angd inkl Smart cargo (mm)

Lastutrymme 1angd inkl utrymme under bakre
sdtesrad (mm)

Lastutrymme bredd (mm)
Lastutrymme bredd mellan hjulhusen (mm)

Lastutrymme hgjd (mm)
STYRNING

Vandradie, pd hjul (m)
OFF-ROAD

Markfrigang (mm)
Frigdngsvinkel fram (°)

Frigdngsvinkel bak (°)
4

Compact

2635/2630
(1,695hk/1,6
115 hk)

1726-1845/
1729-1844

1800

750

4609
1920
1910
2925
1630
1618
2162
3324

1628
1258
1397

Compact

5,65

Compact

150
171
19,9

Compact 2 dorrar

2635 (1,6 115 hk)

1726-1845

1800

750

4609
1920
1910
2925
1630
1618
2162
3324

1628
1258
1397

Compact 2 dorrar

5,65

Compact 2 dorrar

150
17,1
19,9

Medium

2660/3100/
2760 (1,6 115 hk
/2,0120hk/2,0
180 hk)

1740-1858/
1794-1913/
1850-1975

1800/2500/
2000

750

4959
1920
1899
2925
1630
1618
2512
3674

1628
1258
1397

Medium

6,2

Medium

150
171
211

Medium 2 dorrar

2660/3100/
2760 (1,6 115 hk
/2,0120hk/2,0
180 hk)

1740-1858/
1794-1913/
1850-1975

1800/ 2500/
2000

750

4959
1920
1899
2925
1630
1618
2512
3674

1628
1258
1397

Medium 2 dérrar

6,2

Medium 2 dorrar

150
17,1
211

Long

3100/ 3000
(2,0120hk/2,0
180 hk)

1857-1985/
1905-2033

2500/ 2200

750

5309
1920
1940
2925
1630
1618
2862
4026

1628
1258
1397

Long

6,2

Long

150
16,8
153

Long 2 dorrar

3100/ 3000
(20120hk/2,0
180 hk)

1857-1985/
1905-2033

2500/ 2200

750

5309
1920
1940
2925
1630
1618
2862
4026

1628
1258
1397

Long 2 dorrar

6,2

Long 2 dorrar

150
16,8
153

Dubbelhytt

2910/ 2955
(2,0150hk/2,0
180 hk)

1941-2048/
1977-2084

2500/ 2200

750

5309
1920
1940
2925
1630
1618
1838

2355

1618
1258
1339

Dubbelhytt

6,2

Dubbelhytt

150
16,8
153



SPECIFIKATIONER

Antal krockkuddar totalt Forare och passagerare Forare och passagerare Forare och passagerare Forare och passagerare Forare och passagerare
fram. Sidokrockkuddar fram. Sidokrockkuddar fram. Sidokrockkuddar fram. Sidokrockkuddar fram. Sidokrockkuddar
fram. fram. fram. fram. fram.

Euro NCAP k2015 SEedo015 Hekex 2015 FxkEx2015 2015

Sdkerhetssystem Toyota Safety Sense: Aktivt krockskyddssystem med fotgangardetektion PCS (Pre-Collision System), Kollisionsvarningssystem FCW (Forward

Collision Warning), Bromsassistans PBA (Pre-crash Brake Assist), Autobroms AEB (Autonomous Emergency Braking), Aktiv farthdllare ACC
(Adaptive Cruise Control). f)vrigt: Antisladdsystem VSC (Vehicle Stability Control), Hjdlpsystem vid start i motlut HAC (Hill-start Assist Control),
Lasningsfria bromsar (ABS) med elektronisk bromskraftsférdelning (EBD)

Félgar 16 tum, stdl med hjulsidor ° _

Falgar 17 tum, 1dttmetall maskinbearbetade
(5-dubbelekrade) -

Reservhjuli full storlek °

® = Standard O =Tillval — = Ej tillgdnglig
* Tjanstevikten bestdms individuellt beroende pa bilens utrustning. Den maximala lastférmagan ar mellanskillnaden mellan totalvikten och tjdnstevikten.
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1630 mm 2925 mm 803-1153 mm 1618 mm
1920 mm 4609-5309 mm 1920 mm



KJF Reds KHK Orange Tourmaline* KCM Brown Rich Oak*

* Metalliclack. §Tillgdnglig pa Comfort.



Tyg, morkgratt med Tyg, morkgratt (43FT)
vinylinldgg (OVFX) Standard pa Dubbelhytt,
Standard pﬁ Comfort, Comfort, Professional

Professional

»- 1
Ly
ol e

Filgar 16 tum, stal
med hjulsidor
Standard pa Comfort

Falgar 17 tum, ldttmetall
maskinbearbetade
(5-dubbelekrade)
Standard pa Professional




UTRUSTNING

EXTERIOR DESIGN Comfort Professional

Dimljus fram med silverliknande infattning °
Ddrrhandtag, yttre, i karossens farg =
Ddrrhandtag, yttre, med krominldgg —
Dorrhandtag, yttre, svarta ° —
Grill, 6vre, med silverliknande detaljer —

Sidobackspeglari karossens farg —

Sidobackspeglar svarta ° =
Stétfangare bak i karossens farg - o*
Stétfangare bak svart ° -
Stotfangare fram i karossens farg - °
Stotfangare fram svart ° -



EXTERIOR KOMFORT Comfort Professional

Bakddrrar dubbla
Bakddrrar dubbla, 6ppningsbara 180°

Centrall3s fjarrstyrt

Nyckelfritt 13s- och tdndningssystem, Smart Entry/Start
Sidobackspeglar elektriskt infdllbara —
Sidobackspeglar eljusterbara

Sidobackspeglar eluppvdarmda

Sidoddrr skjutbar, 1 stycken

o
@

Sidodorrar skjutbara, 2 stycken

Skymningsreld

® ¢ O ¢ ¢ o o o o o o

Vindrutetorkare med regnsensor

© = Standard O =Tillval — = Ej tillgdnglig * Ej tillgénglig pa Long och Dubbelhytt. § Ej tillgdnglig pa Compact 95 hk.



UTRUSTNING

INTERIOR DESIGN

Ratt 3-ekrad i urethane

INTERIOR KOMFORT

Analog varvrdknare

Backkamera med dynamiska hjélplinjer
Backkameradisplay

Backspegel, inre, automatiskt avblandande
Centrall3s fjarrstyrt

Eluttag 12V fram, 2 stycken

Eluttag 12V ilastutrymmet

Fonsterhissar fram elmandvrerade
Fonsterhissar med automatisk upp/ner-funktion
Forarsate hojdjusterbart

Forarsate med justerbart svankstod
Forarstol med armstod

Framsdten eluppvarmda
Hastighetsmadtare analog

Lastutrymme med belysning
Luftkonditionering, automatisk (AAC)
Luftkonditionering, manuell
Multiinformationsdisplay, farg (TFT)
Passagerarsdte fram, dubbelt
Passagerarsdte fram, separat stol med armstod
Ratt med styrningskontroll for farthallaren
Startknapp, Smart Start

Vindruta ljudisolerad

Vindruta varmeisolerad

Vindrutedisplay (Head Up Display)

10

Comfort

Comfort

o*

Professional

Professional



FORVARING Comfort Professional

Forvaringsfack med lock instrumentpanelens ovansida ° °
Forvaringsfickor i framddrrarna ° °
Handskfack med lampa ° °
Handskfack, 6vre, med kylfunktion ) )
Mugghallare fram ° °
Skyddsgolv lastutrymme trabelagt ° )
Smart cargo - smartasningar for lastning, férvaring och arbete ~ ®* o*
MULTIMEDIA Comfort Professional
AUX-ingang ° °
Bluetooth handsfree och streaming

Hdgtalare, 4 stycken o* o
Multimedia touchskdrm 7 tum ° °
Navigationssystem — °
Pro-Touch multimediasystem ° )
Rostigenkdnning — [
USB-uttag ° °
©® =Standard O =Tillval — = Ej tillganglig * Ej tillgénglig pa Dubbelhytt. §Tillgénglig pa Dubbelhytt.

11



UTRUSTNING

SAKERHET Comfort Professional

360° monitor -
Aktivt krockskyddssystem med fotgdangardetektion (PCS)
Antisladdsystem (VSC)

Backkamera -

Bromsassistanssystem (BA)
Bromsljus hogt monterat

Dimljus fram

Dimljus fram med kurvljus
Ddda vinkeln-varnare, Blind Spot Monitor (BSM)
Farthallare, aktiv (ACC)

Hastighetsbegransare
Hjélpsystem vid start i motlut (HAC)
Krockkuddar, 4 stycken

Lasningsfria bromsar (ABS) med elektronisk
bromskraftsférdelning (EBD)

Mellanvdgg med fonster

Parkeringssensorer bak
Parkeringssensorer fram -
Passagerarkrockkudden fram urkopplingsbar
Stralkastare halogen

Stralkastarrengdrare

Varselljus

12



SKYDD OCH PRESTANDA Comfort Professional
Branslevdarmare med fjarrstart ° °
Branslevarmare med tidur ° -
Skyddslister, i karossens farg, 1angs sidod6rrarnas nederkant — °
Skyddslister, svarta, 1angs sidoddrrarnas nederkant ) —

Stopp & Start System o* o*
TILLVAL Comfort Professional
Forarassistanspaket®: o° o°

- Automatiskt avblandande helljus (AHB)

- Driver attention alert, uppmarksammar fraren pa att ta en
paus. Systemet ger en visuell och horbar varning nar det
kdnner av att fordonet inte stannat pa mer &n tva timmar
(vid hastighet 6ver 65 km/tim)

- Korfilsvarning LDA (Lane Departure Alert)

—Vdgskyltsigenkdnning RSA (Road Sign Assist)

Glasade bakddrrar®: O** ox*
—Bakddrrar dubbla med fonster (tonade 30%)
- Bakruta eluppvarmd
- Bakrutetorkare
- Bakruta med avimning

® = Standard O =Tillval — = Ej tillganglig * Ej tillgénglig pa 95 hk och 120 hk. § Forarassistanspaket och glasade bakdorrar kan inte kombineras med varandra.
° Ej tillgdnglig pa 95 hk, Dubbelhytt eller med dubbla skjutdérrar. ** Ej tillganglig pa 95 hk och Dubbelhytt.

13



SAKERHET

TOYOTA SAFETY SENSE

Toyota Safety Sense bestar av flera aktiva
sakerhetssystem dar Pre-Collision System
(PCS), Aktivt Krockskyddssystem dr standard
for de flesta av Toyotas bilmodeller. Las mer
om Toyota Safety Sense och vad som ingar i
varje bilmodell pa www.toyota.se

Tillgangligheten till en specifik utrustning
kan variera beroende pa bilmodell,
utrustningsversion, tillverknings- och
inkdpsland och bilar som visas kan vara
extrautrustade. Be garna din lokala
auktoriserade Toyota-aterforsiljare om
detaljerad information.

EUROPEISKA SAKERHETSKRAV

Modellen dr konstruerad efter Toyotas
interna, mycket stranga sdakerhetsnorm
GOA (Global Outstanding Assessment),
vilket innebdr att varje ny modell ska
Overtrdffa alla nuvarande sdakerhetskrav.

NCAP KROCKTEST

Euro NCAP &r ett femstjarnigt
sakerhetsbetygssystem for att enklare
hjdlpa konsumenter att kunna jamfora
fordon till att identifiera det sdkraste
valet av bil. Sakerhetsbetygen bestdams
genom ett antal fordonstester som
utformas och utfors av Euro NCAP.
Olika bilmodeller testas varje ar och
det ar Euro NCAP som gor urvalet vilka
modeller som testas.

14

ENERGIDEKLARATION

Toyota ar forst i Sverige med energideklaration
for alla nya personbilar.

A++ < 50 g/km
A+ 51-75 g/lkm

D 151-175 g/km
E 176-200 g/km

F >201g/km

Utslapp av koldioxid for “Medelbilen” i Sverige for
2016 var 123 g/km (kdlla: Transportstyrelsen).
Deklarationen foljer Konsumentverkets forslag och
underldttar for dig att gora ett energieffektivt val.
Jamfor koldioxidvardena i specifikationstabellen
under rubriken Miljoprestanda mot energi-
deklarationen ovan.

ATERVINNING

| enlighet med reglerna for skrotning av
uttjanta bilar erbjuds Toyotas bilagare
att kostnadsfritt Iamna sina uttjanta
bilar fér atervinning. For information
om auktoriserade mottagningsstationer
vanligen ga in pa www.toyota.se eller
direkt pd www.bilretur.se

TOYOTA
BILFORSAKRING

Toyota Bilforsakring dar en forsdkring speciellt
framtagen for dig som Toyotadgare, dar det
mesta ingdr. Skulle olyckan vara framme &r
16sningen bara ett telefonsamtal bort. Lds
mer pa www.toyota.se



TOYOTA EUROCARE

Om du mot férmodan skulle f4 problem med
bilen vill vi att du ska fa sd lite besvir som
maojligt. Med varje Toyota foljer darfor en
3-drig vdgassistansgaranti, Toyota Eurocare,
med pa képet. Toyota Eurocare gélleri 6ver
401anderi Europa dygnet runt, dret om

och utan milbegransning. Toyota Eurocare
hjdlper dig till exempel med bargning till
Toyotaverkstad, fri hyrbil i upp till tre dagar,
vidareresa, hotellovernattning, ersattning for
hamtning, information och radgivning m.m.
Toyota Eurocare ger dig ett svarovertriffat
skydd som I6ser de flesta problem som kan
uppsta. Efter 3 ar erbjuder vi dig att férlanga
Toyota Eurocare tills bilen blir 8 ar.

VID DRIFTSTOPP ELLER OLYCKA

Ring till Toyota Eurocares larmcentral,
inom Sverige 0771-23 50 00, fran utlandet
+46 7712350 00.

Larmcentralen for Toyota Eurocare ar
SOS International i Sverige.

TOYOTA FINANCIAL
SERVICES

Toyota Financial Services ar Toyotas eget
finansbolag. Vi erbjuder flera finansierings-
alternativ for nya och begagnade bilar bade
for privat- och foretagskunder. Vi arbetar
uteslutande for att hitta basta mojliga
16sning sa att du ska bli riktigt n6jd med
ditt bilkdp. Ndr du finansierar din bil hos
oss, rdcker vanligtvis bilen som sdkerhet
och dessutom behdver du inte utnyttja
laneutrymme hos din bank.

GARANTIER

Nybilsgaranti*

3 areller 10.000 mil,
vilket som forst
intrdffar. Ingen
milbegransning

forsta aret.
Garanti mot 6 arutan
genomrostning av milbegransning
karossen*

Garanti mot ytrost och
lackskador*

3arutan
milbegransning

Serviceintervall

2 &reller 4.000 mil
vilket som forst
intriffar. 1 &r eller 1.500
mil vilket som forst
intraffar (galler 180 hk).

Kontakta din Toyota-aterforsaljare for mer detaljerad
information kring garantivillkor och serviceintervaller

kring respektive bilmodell.

* Galler for material och tillverkningsfel.
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TOYOTA
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ALWAYS A
BETTER WAY

V/ill du veta mer om PROACE eller boka en provkorning?

Kontakta din lokala auktoriserade Toyota-aterforsaljare.

Adresser och telefonnummer hittar du pa var webbplats
www.toyota.se Valkommen!

Bilarna som visas i denna broschyr kan vara extrautrustade. Det kan ocksa forekomma utféranden som inte erbjuds i Sverige. Toyota Sweden AB férbehdller sig ritten att &ndra detaljer
i specifikationer och utrustning utan sérskilt meddelande. D& detta dr en trycksak garanteras ej att firg pa lack och inredning &r exakt dtergivna. Vi reserverar oss for ev tryckfel. Ingen
del av denna trycksak far reproduceras i ndgon form utan tillstand fran Toyota Sweden AB. Uppgifterna i denna trycksak var aktuella vid tryckningen i maj 2018. Kontakta gdrna din
auktoriserade Toyota-aterforséljare for ndrmare information.

1605:2/PRO/SE





